
Komunikacja Powiatowa 

Starostwo Powiatowe w Żywcu 

ul. Krasińskiego 13 

Rozkład Jazdy 

KOMUNIKACJA ZWYKŁA  : Żywiec Szpital Nowy - Kocoń 

L.p Dworce i Przystanki  D Acb D ACB D  Acb D D Acb D Acb D Cn Dn Acbn Dn Dn 

1 Żywiec  Szpital  06:01 07:04 07:53 09:05 09:40 11:05 12:00 13:18 13:55 15:10 15:45 16:55 17:20 17:55 19:10 20:00 22:03 

2 
Żywiec ul. Grunwaldzka PKS 
Sporysz  

06:04 07:07 07:56 09:08 09:43 11:08 12:03 13:21 14:01 15:13 15:48 16:58 17:23 17:58 19:13 20:03 22:06 

3 
Żywiec ul  1 Maja 2 
Dworzec Autobusowy  

06:11 07:13 08:03 09:20 09:50 11:20 12:25 13:33 14:08 15:30 16:15 17:10 17:30 18:10 19:25 20:10 22:13 

4 Żywiec ul Dworcowa Góral  06:13 07:14 08:05 09:22 09:52 11:22 12:27 13:35 14:10 15:32 16:17 17:12 17:32 18:12 19:27 20:12 22:15 

5 
Żywiec ul. Żeromskiego 
Pogotowie  

06:17 07:18 08:09 09:28 09:56 11:28 12:33 13:41 14:14 15:38 16:23 17:18 17:36 18:18 19:33 20:16 22:19 

6 
Żywiec ul. Piłsudskiego 
Ogródek Jordanowski 

06:19 07:20 08:11 09:31 09:58 11:31 12:36 13:44 14:16 15:41 16:26 17:21 17:38 18:21 19:36 20:18 22:21 

7 
Żywiec ul. Moszczanicka 
Technikum  

06:22 07:23 08:14 09:34 10:01 11:34 12:39 13:47 14:19 15:44 16:29 17:24 17:41 18:24 19:39 20:21 22:24 

8 Rychwałd Na Dziole  06:25 07:26 08:17 09:37 10:04 11:37 12:42 13:50 14:22 15:47 16:32 17:27 17:44 18:27 19:42 20:24 22:27 

9 Rychwałd Sanktuarium  06:26 07:27 08:18 09:38 10:05 11:38 12:43 13:51 14:23 15:48 16:33 17:28 17:45 18:28 19:43 20:25 22:28 

10 Rychwałd Bar  06:27 07:28 08:19 09:39 10:06 11:39 12:44 13:52 14:24 15:49 16:34 17:29 17:46 18:29 19:44 20:26 22:29 

11 Rychwałd 06:29 07:30 08:21 09:41 10:08 11:41 12:46 13:54 14:26 15:51 16:36 17:31 17:48 18:31 19:46 20:28 22:31 

12 Łękawica skrzyżowanie  06:30 07:31 08:22 09:42 10:09 11:42 12:47 13:55 14:27 15:52 16:37 17:32 17:49 18:32 19:47 20:29 22:32 

13 Gilowice Stara Gmina 06:32 07:33 08:24 09:44 10:11 11:44 12:49 13:57 14:29 15:54 16:39 17:34 17:51 18:34 19:49 20:31 22:34 

14 Gilowice 2 06:33 07:34 08:25 09:45 10:12 11:45 12:50 13:58 14:30 15:55 16:40 17:35 17:52 18:35 19:50 20:32 22:35 

15 Gilowice 1 06:35 07:36 08:27 09:47 10:14 11:47 12:52 14:00 14:32 15:57 16:42 17:37 17:54 18:37 19:52 20:34 22:37 

16 Gilowice Adamówka 06:37 07:38 08:29 09:49 10:16 11:49 12:54 14:02 14:34 15:59 16:44 17:39 17:56 18:39 19:54 20:36 22:39 

17 Gilowice Stary Dwór 06:39 07:40 08:31 09:51 10:18 11:51 12:56 14:04 14:36 16:01 16:46 17:41 17:58 18:41 19:56 20:38 22:41 

18 Ślemień  Jasna Górka 06:41 07:42 08:33 09:53 10:20 11:53 12:58 14:06 14:38 16:03 16:48 17:43 18:00 18:43 19:58 20:40 22:43 

19 Ślemień Prezesówka 06:42 07:43 08:34 09:54 10:21 11:54 12:59 14:07 14:39 16:04 16:49 17:44 18:01 18:44 19:59 20:41 22:44 

20 Ślemień Zespół Szkół 06:43 07:44 08:36 09:56 10:23 11:56 13:01 14:09 14:41 16:06 16:51 17:46 18:03 18:46 20:01 20:43 22:46 

21 Ślemień Rynek 06:44 07:45 08:37 09:57 10:24 11:57 13:02 14:10 14:42 16:07 16:52 17:47 18:04 18:47 20:02 20:44 22:47 

22 Ślemień Ośrodek Zdrowia  06:45 07:46 08:38 09:58 10:25 11:58 13:03 14:11 14:43 16:08 16:53 17:48 18:05 18:48 20:03 20:45 22:48 

23 Kocoń I 06:46 07:47 08:39 09:59 10:26 11:59 13:04 14:12 14:44 16:09 16:54 17:49 18:06 18:49 20:04 20:46 22:49 

24 Kocoń II 06:47 07:48 08:40 10:00 10:27 12:00 13:05 14:13 14:45 16:10 16:55 17:50 18:07 18:50 20:05 20:47 22:50 

25 Kocoń III 06:49 07:50 08:42 10:02 10:29 12:02 13:07 14:15 14:47 16:12 16:57 17:52 18:09 18:52 20:07 20:49 22:52 

  



LEGENDA: 

A-kursuje od poniedziałku do piątku  

C- kursuje w soboty niedziele i święta 

D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

b- nie kursuje w dniu 1 I, pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25 XII 

n- nie kursuje w Wielką Sobotę, oraz w dniach 24 i 31 XII 

Operator: " Międzynarodowe i Krajowe Usługi Turystyczne  Krzysztof Janowiec  34-240 Jordanów, ul. Generała Maczka 115c kom.  694599792 

  



Komunikacja Powiatowa 

Starostwo Powiatowe w Żywcu 

ul. Krasińskiego 13 

Rozkład Jazdy 

Komunikacja Zwykła  : Kocoń III – Żywiec Nowy Szpital 

L.p. Dworce i przystanki  D Acb D Acb D Acb D Acb D D D C D Acbn Dn Dn Dn Dn 

1 Kocoń III 04:45 06:00 06:58 08:00 08:45 10:10 10:55 12:02 13:01 14:10 14:30 14:50 15:30 16:40 17:50 18:12 19:00 20:50 

2 Kocoń II 04:47 06:02 07:00 08:02 08:47 10:12 10:57 12:04 13:03 14:12 14:32 14:52 15:32 16:42 17:52 18:14 19:02 20:52 

3 Kocoń I 04:48 06:03 07:01 08:03 08:48 10:13 10:58 12:05 13:04 14:13 14:33 14:53 15:33 16:43 17:53 18:15 19:03 20:53 

4 Ślemień Ośrodek Zdrowia  04:49 06:04 07:02 08:04 08:49 10:14 10:59 12:06 13:05 14:14 14:34 14:54 15:34 16:44 17:54 18:16 19:04 20:54 

5 Ślemień Rynek 04:50 06:05 07:03 08:05 08:50 10:15 11:00 12:07 13:06 14:15 14:35 14:55 15:35 16:45 17:55 18:17 19:05 20:55 

6 Ślemień Zespół Szkół 04:51 06:06 07:04 08:06 08:51 10:16 11:01 12:08 13:07 14:16 14:36 14:56 15:36 16:46 17:56 18:18 19:06 20:56 

7 Ślemień Prezesówka 04:52 06:07 07:05 08:07 08:52 10:17 11:02 12:09 13:08 14:17 14:37 14:57 15:37 16:47 17:57 18:19 19:07 20:57 

8 Ślemień Jasna Górka  04:53 06:08 07:06 08:08 08:53 10:18 11:03 12:10 13:09 14:18 14:38 14:58 15:38 16:48 17:58 18:20 19:08 20:58 

9 Gilowice Stary Dwór  04:55 06:10 07:08 08:10 08:55 10:20 11:05 12:12 13:11 14:20 14:40 15:00 15:40 16:50 18:00 18:22 19:10 21:00 

10 Gilowice Adamówka 04:56 06:11 07:09 08:11 08:56 10:21 11:06 12:13 13:12 14:21 14:41 15:01 15:41 16:51 18:01 18:23 19:11 21:01 

11 Gilowice 1 04:58 06:13 07:11 08:13 08:58 10:23 11:08 12:15 13:14 14:23 14:43 15:03 15:43 16:53 18:03 18:25 19:13 21:03 

12 Gilowice 2 05:00 06:15 07:13 08:15 09:00 10:25 11:10 12:17 13:16 14:25 14:45 15:05 15:45 16:55 18:05 18:27 19:15 21:05 

13 Gilowice Stara Gmina  05:01 06:16 07:14 08:16 09:01 10:26 11:11 12:18 13:17 14:26 14:46 15:06 15:46 16:56 18:06 18:28 19:16 21:06 

14 Łękawica skrzyżowanie 05:03 06:18 07:16 08:18 09:03 10:28 11:13 12:20 13:19 14:28 14:48 15:08 15:48 16:58 18:08 18:30 19:18 21:08 

15 Rychwałd 05:04 06:19 07:17 08:19 09:04 10:29 11:14 12:21 13:20 14:29 14:49 15:09 15:49 16:59 18:09 18:31 19:19 21:09 

16 Rychwałd Bar  05:06 06:21 07:19 08:21 09:06 10:31 11:16 12:23 13:22 14:31 14:51 15:11 15:51 17:01 18:11 18:33 19:21 21:11 

17 Rychwałd Sanktuarium  05:07 06:22 07:20 08:22 09:07 10:32 11:17 12:24 13:23 14:32 14:52 15:12 15:52 17:02 18:12 18:34 19:22 21:12 

18 Rychwałd Na Dziole  05:08 06:23 07:21 08:23 09:08 10:33 11:18 12:25 13:24 14:33 14:53 15:13 15:53 17:03 18:13 18:35 19:23 21:13 

19 
Żywiec ul. Moszczanicka 
Technikum  05:11 06:26 07:24 08:26 09:11 10:36 11:21 12:28 13:27 14:36 14:56 15:16 15:56 17:06 18:16 18:38 19:26 21:16 

20 
Żywiec ul. Piłsudskiego 
Ogródek Jordanowski 05:14 06:29 07:27 08:29 09:14 10:39 11:24 12:31 13:30 14:39 14:59 15:19 15:59 17:09 18:19 18:41 19:29 21:19 

21 
Żywiec ul. Żeromskiego 
Pogotowie  05:16 06:31 07:29 08:31 09:16 10:41 11:26 12:33 13:32 14:41 15:01 15:21 16:01 17:11 18:21 18:43 19:31 21:21 

22 Żywiec ul Dworcowa Góral  05:20 06:35 07:33 08:35 09:20 10:45 11:30 12:37 13:36 14:45 15:05 15:25 16:05 17:15 18:25 18:47 19:35 21:25 

23 
Żywiec ul. 1 Maja 2 Dworzec 
Autobusowy 05:22 06:37 07:35 08:37 09:22 10:47 11:32 12:39 13:38 14:47 15:07 15:27 16:07 17:17 18:27 18:49 19:37 21:27 

24 
Żywiec ul. Grunwaldzka PKP 
Sporysz  05:27 06:42 07:40 08:42 09:27 10:52 11:37 12:44 13:43 14:52 15:12 15:32 16:12 17:22 18:32 18:54 19:42 21:32 

25 Żywiec  Szpital  05:30 06:45 07:43 08:45 09:30 10:55 11:40 12:47 13:46 14:55 15:15 15:35 16:15 17:25 18:35 18:57 19:45 21:35 

  



LEGENDA 

A-kursuje od poniedziałku do piątku  

C- kursuje w soboty niedziele i święta 

D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

b- nie kursuje w dniu 1 I, pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25 XII 

n- nie kursuje w Wielką Sobotę, oraz w dniach 24 i 31 XII 

Operator: " Międzynarodowe i Krajowe Usługi Turystyczne  Krzysztof Janowiec  34-240 Jordanów, ul. Generała Maczka 115c kom.  694599792 


